
貸 借 対 照 表

平成 25年 3月 31日 現在 :円

資 産 の 部 負 債 の 部

科 日 金 額 科 目 金 額

【流 動 資 産】

現 金 ・ 預 金

受 取 手 形

売 掛 金

商 品 ・ 製 品

原 材

　

渡

料

ユ則 金

前 払 費 用

貸 倒 引 当 金

【固 定 資 産】

[有 形 固 定 資 産]

機  械  装  置

[投資その他の資産]

保 証 金

長 期 前 払 費 用

敷 金

93,736,143】

48,202,656

1,852,405

15,417,037

17,7″ ,5∞

8,021,435

2,1の,41X

563,354

△12,694

12,088,588】

6,825,896]

6,825,896

5,262,69月

41,200

960,169

4,261,323

【

[

I流 動  負  債】

掛   金

払   金

買
　
　
未

未 払 法 人 税 等

前 受 金

預 金

未 払 消 費 税 等

【固 定 負 債】

長 期 借 入 金

14,523,40】

202,558

7,967.310

3,662,800

261

677,680

2,112,800

56,3“ ,0001

56,354,000

負 債 合 計 70,877,409

純 資 産 の 部

【株 主 資 本】

[資 本 金 ]

[利 益 剰 余 金]

(そ の他利益剰余金)

繰 越 利 益剰 余 金

【  34,947,32幻

[    15,OIXl,0001

[   19,947,322]

(    19,947,32'

19,947,322

純 資 産 合 計 34,"7,322

資 産 合 計 105,824,731 負債・純資産合計 105,824,731


